



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE001/23
Processo Administrativo Nº SI-PE001/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 15/03/2023 16:00:56



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

TOTAL DO PROCESSO: **605.976,30**

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 18.027.677/0001-89 **605.976,30**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 040 **Total: 605.976,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 90 Val. Ref.: 406,00 **Valor Unit.: 406,00** Total Item: 36.540,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 286,30 **Valor Unit.: 286,30** Total Item: 28.630,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 530,78 **Valor Unit.: 530,78** Total Item: 53.078,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS 750V 10,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 90 Val. Ref.: 565,33 **Valor Unit.: 565,33** Total Item: 50.879,70

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO PP 2X2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 564,58 **Valor Unit.: 564,58** Total Item: 56.458,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO PP 2X4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 100 Val. Ref.: 934,57 **Valor Unit.: 934,57** Total Item: 93.457,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO PP 2X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 1.107,90 **Valor Unit.: 1.107,90** Total Item: 88.632,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO PP 3X2,5MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 878,23 **Valor Unit.: 878,23** Total Item: 70.258,40

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO PP 3X4,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 898,93 **Valor Unit.: 898,93** Total Item: 71.914,40

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: NAMBEI Modelo: NAMBEI

Descrição: CABO PP 3X6,0MM PEÇA C/100m

Quantidade: 80 Val. Ref.: 701,61 **Valor Unit.: 701,61** Total Item: 56.128,80

DOCUMENTOS ANEXADOS

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço